XV. Le spese, che sono necessarie per lo mantenimento del Tribunale; Subalterni, e tutt'altro, si dovranno fare ugualmente a conto di Sua Santità, ed a conto di Sua Maestà, con quegli espedienti, che sopra di ciò parranno più propri all' una, ed all' altra Potestà.

C A P O U L T I M O .

13. *Deroga alle disposizioni contrarie al presente Trattato.*

PER l'intera esecuzione del presente Trattato resteranno rievocati, ed annullati, come in virtù di questo articolo si rievocano, ed annullano tutte le disposizioni, ordinali, e decreti così pubblici, che privati, fatti dall' una, e dall' altra Potestà, in tutto ciò, in cui sono contrari alla presente disposizione, ed a quanto si contiene nel presente Trattato.

Dato dalle stanze del Palazzo Apostolico nel Quirinale in questo dì 2. Giugno 1741.

S. CARDINALE VALENTI.

T. CARDINALE ACQUAVIVA.

Locus ✕ Signi.

D. CELESTINO ARCIVESCOVO
DI TESSALONICA.

Loco ✕ Signi.

Loco ✕ Signi.

PLENIPOTENZE.

BENEDICTUS PAPA XIV.

14 **D**ilecte Fili noster, salutem, & Apostolicam benedictionem. Pro singulari illa, ac prolixo paternam, qua carissimum in Christo Filium nostrum CAROLUM utriusque Siciliae, & Jerusalem Regem Illustrum complectimur caritate, nihil optamus impensius, quam ut omnia, & singula, quae mutuam inter Apostolicam hanc Sanctam Sedem, & ejusdem CAROLI Regis Regnam Neapolit, quod est directi domini ejusdem Sanctae Sedis, concordiam tranquillitatemque quomodolibet interturbare possent, quemadmodum jamdudum interturbant, opportune praecriptis Sacer-

dotii, Regnique juribus in perpetuum, benedictis Domino, ad divini honoris, & ecclesiasticae disciplinae incrementum componere fatigamus. Eapropter statim atque in hac sublimi sacrosancti Apostolatus specula altissimo divinae providentiae consilio constituti sumus, certiores fieri volumus de omnibus, quae sub sel. record. Clemente Papa XII. Praeaeccessore nostro ad effectum hujusmodi tractatae; diaque discussa fuerant, etiam, ipso Clemente Praeaeccessore viam univeris carnis ingresso, nondum ad optatum finem perducta fuissent; ut sublatis e medio dissidiis & contentionibus, tandem aliquando utrinque conciliarentur, & iustitia, & pax sese invicem oscularentur. Cum autem nonnullis ex S. R. E. Cardinalibus, qui cum circumspectione Tua sedulo cognoscerent, proponerent, ac tractarent omnia, & singula hujusmodi negotio transigendo absolvendoque necessaria, & opportuna deputaverimus, ac insimul eadem pro votis vicissim. Nobis praesentibus proposita, discussa, ac prope composita fuerint. Hinc est, quod Nos, motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine, ut debito hinc tandem praemissa concludantur, ac in perpetuum stabiliantur, Te, de cujus fide, prudentia, integritate, & in rebus agenda dexteritate plurimum in Domino confidimus, in nostrum, & ejusdem Sedis Plenipotentiarium, te nunc praesentium nominamus, constituimus, & deputamus; Tibique, ut nostrum, dictaque Sedis nomine cum dilecto Filio nostro Trojano tit. S. Ceciliae S. R. E. praefate Presbytero Cardinali de Aquaviva nuncupato, ac Venerabili Fratre Celestino Archiepiscopo Thessalonicensi, quos ipse CAROLUS Rex elegit, ac sufficienti pariter ad haec mandato munivit, omnia, & singula negotia hujusmodi conficere, & concludere, & confecta & conclusa manu tua subscribere signoque tuo munire libere, & licite possis & valeas, plenam & amplam facultatem harum serie concedimus & impertimur. Decernentes validum & efficac fore quicquid, eandem praesentium vigore, Tu egeris, transactaveris & concluderis, id omne, quantum in Nobis est, acceptum, & gratum, firmumque ac ratum habere, nec non observare, complere, & exequi. in verbo Romani Pontificis promittentes. In contrarium facientibus noq. obstantibus quibuscumque. Datum Roma apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 11. Junii MDCCXXXI. Pontificatus Nostri anno primo = D. Cardinalis Possionensis = Dilecto Filio nostro Silvio S. R. E. Cardinali Valentini Geuzaga nuncupato.